
 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ Ν.ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1/2019 
 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ Ν.ΦΩΚΑΙΑΣ» 
Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Ν.Φωκαίας 

Λαμβάνοντας υπόψη : 
1. Την παρ.1 του άρθρου 79 του ν. 3852/2010 όπως αυτή έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 80 του 

Ν.4555/18 και από την παρ.1 του άρθρου 67 του Ν.4604/19 και από την περίπτ.α' της παρ.9 του 
άρθρου 5 του Ν.4623/19 και από την παρ.4 του άρθρου 10 του Ν.4625/19) (ΥΠ.ΕΣ. 

εγκ.88/59846/21.08.2019) 
2. Την (παρ.2 άρθρο 79 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του Ν.4555/18 και 

αναριθμήθηκε με την περίπτ.β' της παρ.9 του άρθρου 5 του Ν.4623/19), όπου αναφέρεται ότι 
«Όταν ο πρόεδρος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ασκεί μέλος του συμβουλίου της 

κοινότητας, που ορίζεται από αυτόν, ως αναπληρωτής του». 

3. Την υπ’ αριθ. 19/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής για την ανακήρυξη της 
νέας Δημοτικής Αρχής Δήμου Κασσάνδρας 

4. Το από 30/8/2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας των δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων του Δήμου 
Κασσάνδρας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

1. Ορίζει ως Αναπληρωτή του το μέλος του Συμβουλίου της Κοινότητας Ν. Φωκαίας,  

Kαπετάνιο Αναστάσιο του Αντωνίου. 

2. Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, 

στην έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα.                                                             

                                          

  Ο Πρόεδρος Ν.Φωκαίας 

   
 

 

  Καπετάνιος Κομνηνός  

                                                      

                                                                         
 
 

 
             

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

            ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  N.ΦΩΚΑΙΑΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

           N. Φώκαια  23-09-2019 
                     Αριθμός Απόφασης:  1 

 
Ταχ.Δ/νση: Ν.Φώκαια, Τ.Κ. 63077 

Πληροφ: Στυλιανίδου Ελισάβετ  

Τηλ.-φαξ : 2374 081249   
 

  
  

   
  

ΑΔΑ: 788ΟΩΕΘ-9ΘΡ


		2019-09-24T10:11:32+0300
	Athens




